
PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE

I.D.: 90320756

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 522,68 RON - 522,68 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE 1 Manusi SJ NITRILE 100 buc/set - L Set 1,00 15,9664 15,966 3,03 19,00 2 Manusi SJ NITRILE 100 buc/set - XL Set 2,00 15,9664 31,933 6,07 38,00 3 Ochelari de protectie DIRECT VENT PW20CLR Buc 5,00 10,0840 50,420 9,58 60,00 4 Ochelari Clear VIEW PW13CLR - incolor per 3,00 15,1300 45,390 8,62 54,01 5 OCHELARI OCTANS CLEAR 6D90 per 1,00 5,8800 5,880 1,12 7,00 6 Casca antifon rosie PW40RER Buc 6,00 21,8487 131,092 24,91 156,00 7 Kit trusa medicala de prim ajutor Buc 1,00 66,3866 66,387 12,61 79,00 8 Manusa neagra GL12BKR per 4,00 29,4118 117,647 22,35 140,00 9 Caciula WCAP neagra per 6,00 9,2400 55,440 10,53 65,97 10 Manusi PN8003-ECO-F - 10 per 1,00 2,5200 2,520 0,48 3,00
